ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ№ 44
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ
«26» августа 2025 года № 2-3

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной
комиссии № 44 от 05.10.2020 № 3-7 «О формировании рабочей группы по
рассмотрению кандидатур, предложенных для назначения в составы
участковых избирательных комиссий, зачисления в резерв составов

участковых избирательных комиссий»

На основании статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 5 июля 2006 года
№ 385-57 «О территориальных избирательных комиссиях
в Санкт-Петербурге», в связи с формированием состава Территориальной
избирательной комиссии № 44 2025-2030 годов, на основании Решения
Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 03.06.2025 № 144-8
"О формировании Территориальной избирательной комиссии № 44",
Территориальная избирательная комиссия № 44 (Далее – ТИК № 44)
р е ш и л а:

1. Внести изменение в решение Территориальной избирательной
комиссии № 44 от 10 февраля 2020 года № 3-7 «О формировании рабочей
группы по рассмотрению кандидатур, предложенных для назначения в
составы участковых избирательных комиссий, зачисления в резерв составов
участковых избирательных комиссий», изложив пункт 1 в следующей
редакции:

1. «1. Сформировать рабочую группу по рассмотрению кандидатур,
предложенных для назначения в составы участковых избирательных
комиссий, зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий
в количестве 4-х человек:

Руководитель группы – Цветкова Е.Д. – специалист 1-й категории
аппарата ТИК № 44;

Члены рабочей группы:

– Сизенева Ю.А. – секретарь ТИК № 44;

– Никандрова О.В. – заместитель председателя ТИК № 44;

– Буданова М.А. – член ТИК № 44.»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии № 44
С.В. Нефедову.

Председатель
Территориальной
избирательной комиссии № 44

Секретарь
Территориальной
избирательной комиссии № 44

С.В.Нефедова

Ю.И.Сизенёва